
令和２年８月１２日 

 

株式会社 但馬銀行 

 

「たんぎん年金倶楽部」の一部特典の終了について 

 

 

平素は但馬銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

当行は、公的年金をお受取りされているお客さまにご利用いただいておりま

す「たんぎん年金倶楽部」の下記の特典について、終了させていただくことと

なりましたのでお知らせいたします。 

楽しみされていたお客さまには大変申し訳ございませんが、今後も一層のサ

ービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りたくお願い申しあ

げます。 

 

記 

 

【終了するサービスおよび終了時期】 

終了するサービス サービス内容 終了時期 

年金感謝デー 

偶数月の年金振込日とその翌営業

日の２日間にわたって、ご来店いた

だいたお客さまにプレゼントをお

渡しするサービス 

令和２年 

９月３０日 

お誕生日 

プレゼント 

お誕生月にプレゼントを送付させ

ていただくサービス 

令和２年 

１０月３１日 

 

以  上  

 

＜お問い合わせは＞ 

０１２０－１６４－２３０ 

受付時間／平日 ９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 


